
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 630 

                       (protokols Nr.11,  2.§.6) 
 

 

Par zemes vienības platību precizēšanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 

sniegto informāciju (reģ.Nr.2674), kurā lūdz precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0259 platību atbilstoši kadastra kartei. 

 Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes 

vienības “Ceļš Līči – Šķipeles”, kadastra apzīmējums 9444 007 0259, platība ir 0.94 ha. 

Vidzemes reģionālā nodaļa 2019.gada 16.septembrī ir veikusi datu labošanu Kadastra 

informācijas sistēmā. Datu labošana ir ietekmējusi Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0259 platību kadastra kartē, kas pārsniedz 

pieļaujamo platības atšķirību.  

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunktu atšķirību starp 

Kadastra informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes platību, kas 

pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai piekrītošajām zemēm 

Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība informē vietējo pašvaldību, kas pieņēmusi 

lēmumu par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra informācijas sistēmā reģistrē 

precizēto zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par 

zemes vienības platību. 

   Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.09.2019.sēdes Nr.9 atzinumu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, 

Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienības “Ceļš Līči – Šķipeles”, Bilskas pagastā, kadastra 

apzīmējums 9444 007 0259 platība ir 1.33 ha. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 


